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Lättare att anmäla sig till konfirmation på webben 
Nu på fredag, den 20 maj, är det ”konfirmationens dag”. Nytt för året är en app för anmälan 
till konfirmation. Nu är det enkelt att hitta en konfirmation som passar antingen utifrån att 
den finns nära dig eller matchar ditt intresse eller hobby.  
Länk till appen för anmälan till konfirmation: www.intesomdutror.se 
( https://www.youtube.com/watch?v=CTcTx37QLbw (intern info film om nya appen)) 
 
I många skolor bär konfirmander och konfirmandassistenter nu på fredag den speciella ”Inte-
som-du-tror”-tröjan. Andra jobbar med fika och öppet hus på församlingshemmet eller 
berättar om konfirmation via sociala medier. 
 
Några exempel: 
I Kungsör hade konfirmandassistenterna som uppgift på sista lägret att planera årets 
Konfirmationens dag den 19/5, berättar församlingspedagogen Camilla Ahlin. Vi gör 
skolbesök på förmiddagen och 14-åringarna inbjuds till kyrkan i anslutning till skoldagens 
slut. Där finns hoppborg, grillning och fika. I kyrkan erbjuds en upplevelsevandring i form av 
en labyrint med olika aktiviteter.  

Falun fortsätter på ett koncept med en hemlig resa, denna gång med buss till Rättvik. Vid 
slutmålet händer det en massa olika saker och upplevelser, dessutom får deltagarna en bild 
av Faluns olika konfirmationsalternativ. Upplägget av dagen görs tillsammans med en grupp 
konfirmandassistenter. https://www.svenskakyrkan.se/falun/konfirmand-falun 

I Västerås inbjuds alla 14-åringar till Tomaskyrkan den 19/5. Där möts man av Johanna 
Nordström och Jonna Fyhr från Fyhr och Nordström i en tango i P3 som underhåller och 
pratar om karriär och identitet och andra stora frågor som hör livet till. Dessutom musik, 
dans, allsång, rappare och gycklare och möjlighet att utmana en mästare i fotbollsjonglering. 
Festen är för årets konfirmander och en möjlighet för de som funderar på att konfirmera sig 
att få veta vad det innebär. https://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=1457744 
 
 
Vi ni veta mer, ring stiftskonsulent Eva Dellemyr tel 021 – 17 85 35 eller 
Camilla Ahlin, församlingspedagog, Kungsör 072-726 61 44 
Jimmy Nilsson, församlingspedagog, Falun 070-796 18 61 
Mia Ehrengren, präst, Västerås, 070-650 00 02 
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